
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 
 

 
 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 
 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

Prot. n.  2491                                                           Matera,09/07/2015 
Area II / U.O. n. 6 
Resp. del procedimento: Santo   
 e-mail: santo.lidia.mt@istruzione.it 
  
                                                                                                      
   

 IL  FUNZIONARIO VICARIO 
 

VISTO la nota prot. 2358 del 24/06/2015 con la quale quest’Ufficio ha disposto la 
pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti già appartenenti alla 
Dotazione Organica di Sostegno nel corrente a.s. 2014/15, ai fini della utilizzazione 
dei medesimi per il prossimo a.s. 2015/16 ; 

 
ESAMINATI i reclami pervenuti entro il termine previsto; 
 
  
 

D I S P O N E 
 
In data odierna, è pubblicata la graduatoria definitiva dei docenti,  già appartenenti alla D.O.S. 
provinciale, richiedenti, per l’a.s. 2015/16, la conferma o meno dell’utilizzazione nella sede di 
attuale servizio. 
Con provvedimento successivo sarà predisposta, ad integrazione dell’allegata graduatoria, quella 
relativa ai docenti che sono entrati a far parte della dotazione organica di sostegno di questa 
provincia a decorrere dal 1° settembre 2015. 
L’assegnazione della sede di utilizzazione di tutti i docenti D.O.S. di questa provincia avverrà 
successivamente alla fase di determinazione dell’effettivo organico di fatto del sostegno II° grado 
per l’anno scolastico 2015/2016.  

   
Il Funzionario Amm.vo vicario 

       F.to F. Di Bari 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
All’Albo/Sito  SEDE 
All’U.R.P.  SEDE 
Ai DIRIGENTI SCOLASTICI  -  LORO SEDI  
Alle OO.SS. della SCUOLA  - LORO SEDI -   

MIUR.AOOUSPMT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002491.09-07-2015


